Администрация Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА»
(МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кТоштан дешаран урхалла»)

2 7 сентября 2019 г.
ПРИКАЗ

г. Урус-Мартан
№ 91-а/х

О проведении Национального исследования
качества образования по технологии

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 24 сентября 2019 года №1320-п приказываю:

1. Провести 17 октября 2019 года в МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-
Мартан» Национальное исследование качества образования по
технологии в 8-х классах.

2. Утвердить список независимых наблюдателей в аудиториях из числа
специалистов МОУ О согласно приложению 1.

3. Руководителю МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан» назначить
ответственного специалиста за проведение процедуры
исследования.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Накаеву
Р.Б., начальника отдела ИМО.

Начальни З.А. Гучигов

Приложение 1

Список наблюдателей
№
п/п

ФИО Должность

1. Накаева Р.Б.
2. Ибрагимова О.А.
3. Шимаев Р.Ш.
4. Шимаев И.
5. Магомадова А.С.
6. Исраилова С.М.
7. Мамацуева Л.А.
8. Ясаева Х.Э.
9. Шовхалова Х.Н.
10. Арсанукаев А.А.